398 CARTULARIUM 

denarios census ^ annui de eadem décima, quam, sicut asserebat, diu 
jure hereditario possidebat, in manu nostra resig-navit. Nos vero ad 
peticionem ipsius predictam decime portionem cum tribus solidis et 
IX denariis census ecclesie et monachis de Josaphat in perpetuam 
elemosinam contulimus possidendam. Quod ut ratum habeatur et 
flrmum, présentes litteras eisdem monachis tradidimus, pontificali 
munimine roboratas. Actum anno gratie M° GG° XVI°. 

Mss. 10103, p. 40, n" 93. 

GGGLIII 

Mai 1216. 

Fondation par Goslein, seigneur de Lèves, de l'anniversaire de son père et de sa mère, 
et don à Josaphat de 20 sols de rente sur ses cens de Lèves. 

De XL solidis in censibus domini Leugariim anmiatim habendis 
pro anniversario 

Eĝ o Goslenus, Leug-arum dominus, notum facio universis, tam 
presentibus quam futuris, quod bone memorie Gaufridus, pater meus 
intuitu pietatis et pro remedio anime sue et karissime matris mee, 
conjug-is sue Marg'uarite, ecclesie et monachis de Josaphat, ob annuam 
recordationem anniversariorum suorum, xx*' soKdos annuatim perci-
piendos in octabis beati Dyonisii, in censibus suis de Leug-is, me ipso 
concedente, et Johanne fratre meo, et Ag"nete sorore nostra, in 
perpetuam elemosinam assig'navit Insuper xx^' solidos pro aug-men-
tatione reddituum ejusdem ecclesie, pro anniversario Milonis juvenis 

' Aut re vente de cens, en 1338 : « Vincent Michiel, baillif de Chartres , en p résence Johan 
Gohier , notai re à Char t res , Gileit du Mesnil et Ysabel, sa famé, d e m e u r a n t au Mesnii-Symon, 
venden t à labé et couvent de Josaphat 50 sols de cens, lesquels lesdits re l igieux leur devoient 
chacun an, pou r cause des près en la paroisse de Saint -Pres t , mouvant du p r o p r e hér i tage de 
ladite famé p o u r 50 sols tournois , 1338, samedy après la Saint -André , apous t re (ou 5 dé -
cembre) . » (Archives départementales iTEure-et-Loir, H. 2074. — Mss. 5418 (Gaignières) , p. 85). 

- Voir plus haut , ch. CCCX. 

t 
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de Nemore quos prefato Miloni in suis propriis redditibus assig-nare, 
qamdiu compositio inter se facta, tenebatur, ad preces et petitionem 
ipsius dum ag-eret in extremis. . . . Litteras sig-illi mei robore confîr-
mavi. Actum anno g-ratie M" GG° sexto decimo, mense maio. 

Archives départementales d'Eure-et-Loir, copie en papier , H . 2008 et 2009. 

GGGLIV 

3 m a i 1216. — JOSAPHAT. 

Association de pr ières en faveur de Goslein, seigneur de Lèves, sur le point de par t i r 
en Angleterre , qui leur donne sa v igne do Roinville. 

De vinea Roenville 

Eg'o Goslenus, dominus Leug-arum, notum facio universis présentes 
litteras inspecturis quod profeeturus in Ang-liam ' in capitulum f ra t rum 
de josaphat veni, in orationibus eorum me commendans, astantibus 
fidelibus meis Gaufrido de Arunvilla, et Roberto de Prativillari mili-
tibus, et presentibus et concedentibus karissima conjug-e meaPhil ippa, 
et Johanne f ra t re meo, ob continuam mei et meorum in predicto 
monasterio recordationem, si in expeditione ista vel alibi in viam 
universe carnis ing-ressus fuero, vineam meam que deRoenvilla vocatur 
predictis monacbis in perpetuam elemosinam tribuo et concedo. Quod 
ut ra tum sit litteris commendo, et sig-illo meo confîrmo. Actum anno 
gratie M° GG" XVP, mense maio, die inventionis sancte crucis. 

Mss. 9223, n° 45, original en parchemin, avec double queue en parchemin. 

' Rien ne vous révèle la cause ni le but de ce voyage en Angleterre. Goslein était-il attaché 
au service d'Amicie, comtesse de Montlbrt et de Leicester, mère du célèbre Simon de Montfort. 
Nos historiens sont muets sur les motifs qui auraient pu occasionner « cette expédition. » 

t 
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GGGLV 

1217. 

Approbation par Robert do Tachainvillo du don fait à Josaphat par sa sœur, 
Philippa do Mignioros, d'une vigne située près do Tacliainville 

Pro diiodeoim solidis census super vineam apud Tachenvilla 

Eg-o Robertus de Tachenvilla, miles, universis présentés litteras 
inspecturis notum fîeri volo quod elemosinam a dileeta sorore mea 
Philippa de Maigneriis ^ factam monachis Beate iMarie de Josaphat 
Garnotensi, super annuo censu duodecim solidorum, in quadam vinea 
apud Tachenvilla sita, cum omni dominio ad censura illum pertinente, 
laudOj approho et concedo, et ut eisdem monachis rata et inconcussa 
permaneat, ad humiles preces dicte Philippe, sororis mee, licteris 
commendo et sig-ilU mai munimine in perpetuum confirmo. Actum 
anno g-i'atie millesimo ducentesimo sexto decimo. 

Mss, 9223, n° 46, original en parchemin, sceau brisé, sur double queue de 
parchemin. — Mss. 10103, p. 11, n° 42. 

F I N DU T O M E P''